关于十八届人大一次会议第117号建议协办意见的函

市发改局：

十八届人大一次会议第117号建议《关于促进慈溪、布拖两地产业协作的建议》收悉，现提出如下协办意见：

为促进慈溪、布拖两地产业协作，我市金融系统积极响应号召，全面贯彻落实《关于印发2021年慈溪市与布拖县东西部协作工作计划及任务分解的通知》，精准实施慈溪市与布拖县东西部协作工作，充分发挥金融力量，2021年累计向四川省凉山州布拖县木里镇捐款2.5万元。同时，助力布拖县相关村在“过渡期”内巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接。市保险业联合会与布拖县拖觉镇石咀村建立了结对帮扶关系，并签订了《慈溪市保险业联合会和布拖县拖觉镇石咀村合作帮扶协议书》，给予布拖县拖觉镇石咀村每年25000元的经济支持，合作帮扶时间暂定为三年。

针对代表提到的“建议鼓励给予企业参与东西部产业协作给予银行贷款支持”，下步，市金融发展服务中心将积极引导金融机构落实代表建议，为促进慈溪、布拖两地产业协作提供更坚实的金融保障，激发企业参与东西部产业协作的积极性。
最后，请转达我们对徐品迪代表关心支持我市金融工作的谢意。

                             慈溪市金融发展服务中心

 2022年4月24日